
Zarządzenie Nr 8/2023 

z dnia 27.01.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: powołania Zespołu Projektowego do realizacji zadania inwestycyjnego  

pn.: „Dydaktyczne Centrum Nauk Podstawowych w Zabrzu”. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół Projektowy do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Dydaktyczne 

Centrum Nauk Podstawowych w Zabrzu” w składzie: 

1) mgr Mariusz Partyka – p.o. Dyrektora ds. Inwestycji – Przewodniczący Zespołu 

Projektowego, 

2) mgr Katarzyna Łęgowiak – Specjalista Sekcji Planowania i Przygotowania Inwestycji, 

Sekretarz Zespołów Projektowych, 

3) mgr Marta Duraj – Specjalista Sekcji Planowania i Przygotowania Inwestycji, 

4) Joanna Szrot – Specjalista Sekcji Planowania i Przygotowania Inwestycji, 

5) mgr Małgorzata Kaczmarska – Specjalista Sekcji Planowania i Przygotowania 

Inwestycji, 

6) mgr inż. Przemysław Grzyb – Specjalista Sekcji Rozliczeń Inwestycji , 

7) mgr inż. Sylwia Niedźwiedzka – Specjalista Sekcji Realizacji Inwestycji,  

8) mgr inż. Sylwester Małkiewicz – Specjalista Działu Zaopatrzenia,  

9) mgr inż. Szymon Kluska – Samodzielny Referent Działu Zaopatrzenia,  

10) mgr inż. Marcin Chabior – Kierownik Centrum Informatyki i Informatyzacji – Obsługa 

informatyczna Zespołu Projektowego, 

11) dr n. techn. Marcin Aptekorz – Kierownik Działu Bezpieczeństwa, 

12) Piotr Sobel – Kierownik Działu Administracyjno - Gospodarczego w Zabrzu, 

13) Lucjan Szołtysik – Dział Eksploatacji Technicznej i Remontów w Zabrzu. 

 

2. W pracach Zespołu może brać udział Radca Prawny/Adwokat.  

 

§ 2 

 

1. Do zadań Zespołu Projektowego należy w szczególności: 

1) przygotowanie i prawidłowa realizacja zadania inwestycyjnego, 

2) koordynacja działań strategicznych w zadaniu inwestycyjnym, 

3) weryfikacja wypełniania przez Wykonawców obowiązków wynikających z zapisów 

umów,  

4) monitorowanie ryzyk, 

5) informowanie Władz Uczelni o przebiegu realizacji zadania inwestycyjnego  

i ewentualnych nieprawidłowościach i zagrożeniach związanych z realizacją zadania 

inwestycyjnego, 

6) podejmowanie kluczowych decyzji dotyczących realizacji zadania inwestycyjnego, 

7) opiniowanie i wprowadzanie ewentualnych zmian w zadaniu inwestycyjnym, 

8) monitorowanie na poziomie strategicznym realizacji zadania inwestycyjnego. 



2. Komunikacja dotycząca realizacji zadania inwestycyjnego będzie odbywała się poprzez 

adresy mailowe w aplikacji Microsoft Teams z rozszerzeniem 365. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją zadań Zespołu powierzam Dyrektorowi ds. Inwestycji.  

 

§ 4 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Członkowie Zespołu Projektowego 

− a/a 


